
                                                           ZARZĄDZENIE   Nr  114 / 2012                                                                                                           
                                                     Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego                                                                                                    
                                                                 z dnia   27  sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie pobierania opłat za zamieszczanie i ustawianie reklam oraz  tablic informacyjnych na terenie 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.   

 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.Ustala się następujące opłaty za: 

1) zamieszczanie reklam lub tablic informacyjnych na budynkach lub budowlach stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie usytuowanych na terenie miasta :1,00 zł + VAT za 1 m2            

na dobę , 

2) ustawianie reklam lub tablic informacyjnych na gruntach stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie : 0,50 zł +VAT za 1 m2 tablicy na dobę, 

§2. Zwalnia się z opłat reklamy i tablice promujące Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym 

Urzędu Miejskiego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,.   

 

 


